
VETDEKLARIM 

 

6/2.  

“Deklaroj në përgjegjësinë time, në njohje të plotë të pasojave që sjell një 

deklarim i pavërtetë se: Nuk kam asnjë çeshtje gjyqësore të hapur dhe nuk 

jam në ndjekje penale nga organet e prokurorisë në lidhje me profesionin 

ku kërkoj të licensohem (ose në  rast se ka –  të deklarojë : Kam çështje 

gjyqësore të hapur në gjykatën e rrethit ___________ (shoqëruar me 

motivin e çështjes) apo/dhe jam në ndjekje penale nga organi i prokurorisë 

së rrethit _______ (shoqëruar me motivin e ndjekjes).  

“Deklaroj se njoh e do të zbatoj në veprimtarinë time si individ, Kushtet 

Teknike të Projektimit dhe të gjitha ligjet në fuqi në fushën e ndërtimit” 

“Gjithashtu deklaroj se nuk jam i punësuar në asnjë shoqëri që ushtron 

aktivitet në fushën e zbatimit në ndërtim”. 
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